

ZARZĄDZENIE NR 212/V/2009
Prezydenta Miasta Konina
z dnia 13 sierpnia 2009 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2009 rok*

Na podstawie art.173 ust.5 i art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 400 Rady Miasta Konina z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2009 rok, zarządzam, co następuje :

§ 1

W uchwale Nr 400 Rady Miasta Konina z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2009 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2009 rok*: Nr 168/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 stycznia 2009 r. Nr 177/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lutego 2009 r.; Nr 413 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2009 r.; Nr 181/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 marca 2009 r. ; Nr 415 Rady Miasta Konina z dnia 18 marca 2009 r.; Nr 183/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 kwietnia 2009 r.; Nr 186/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 kwietnia 2009 r.; Nr 432 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2009 r.; Nr 191/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2009r.; Nr 456 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2009 r.; Nr 197/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 maja 2009 r.; Nr 202/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 czerwca 2009 r.; Nr 204/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2009 r.; Nr 205/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2009 r.;Nr 473 Rady Miasta Konina z dnia 01 lipca 2009 r.; Nr 206/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lipca 2009 r.; Nr 209/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 lipca 2009 r.; Nr 495 Rady Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2009 r.;- **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	308 924 461,52
zastępuje się kwotą	309 700 844,52
w tym:	
a) kwotę dochodów gminy ogółem	201 136 446,02
zastępuje się kwotą	201 888 124,02
z tego:	
-kwotę dochodów bieżących	196 959 446,02
zastępuje się kwotą	197 711 124,02

<i>b) kwotę dochodów powiatu ogółem</i>	107 788 015,50
<i>zastępuje się kwotą</i>	107 812 720,50
z tego:	
-kwotę dochodów bieżących	104 078 559,50
zastępuje się kwotą	104 084 164,50
- kwotę dochodów majątkowych	3 709 456,00
zastępuje się kwotą	3 728 556,00
w tym:	
<i>- kwotę dotacji celowej na wydatki majątkowe realizowane przez powiat na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego</i>	60 000,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	79 100,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
852			0,00	0,00	751 678,00	0,00
	85214	2030			208 474,00	
	85219	2030			44 669,00	
	85295	2030			498 535,00	
RAZEM			0,00	0,00	751 678,00	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
754	75411	6630			19 100,00	
852	85220	2130			5 605,00	
RAZEM			0,00	0,00	24 705,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	319 304 595,60
zastępuje się kwotą	320 080 978,60
w tym:	
<i>a) kwotę wydatków gminy ogółem</i>	209 875 600,95
<i>zastępuje się kwotą</i>	210 627 278,95
z tego:	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	185 877 946,95
zastępuje się kwotą	186 629 624,95
<i>b) kwotę wydatków powiatu ogółem</i>	109 428 994,65
<i>zastępuje się kwotą</i>	109 453 699,65
z tego;	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	93 357 106,65
zastępuje się kwotą	93 362 711,65
- kwotę wydatków majątkowych	16 071 888,00
zastępuje się kwotą	16 090 988,00
w tym:	
<i>- kwotę na wydatki majątkowe realizowane przez powiat</i>	
<i>na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego</i>	60 000,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	79 100,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
758	75818	4810	28 000,00			
801	80110	4270			28 000,00	

852			0,00	0,00	751 678,00	0,00
	85214	3110			208 474,00	
	85219	4010			44 669,00	
	85295	3110			498 535,00	
926			44 500,00		44 500,00	
	92601	6050	40 000,00		40 000,00	
	92604		4 500,00	0,00	4 500,00	0,00
		3020			4 500,00	
		4210	4 500,00			
Razem			72 500,00	0,00	824 178,00	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
754	75411	6060			19 100,00	
801	80123		4 000,00		4 000,00	
		4110	4 000,00			
		4120			4 000,00	
852	85220	4010			5 605,00	
Razem			4 000,00	0,00	28 705,00	0,00

7. W § 1 ust. 5

W Załączniku nr 17 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina" dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	40 000,00
w tym:	
dz.926 rozdz.92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę	40 000,00
w tym:	
"Budowa kompleksu boisk "ORLIK 2012" przy SP 6 i ZS im. M. Kopernika na os. III w Koninie"	40 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	40 000,00
w tym:	
dz.926 rozdz.92601 § 6050 zwiększa się o kwotę	40 000,00
w tym:	
Budowa kompleksu boisk "Orlik 2012" przy SP 12 - na os. Zatorze w Koninie	40 000,00

W części dotyczącej zadań powiatu

Zwiększa się plan wydatków o kwotę	19 100,00
w tym:	
dz.754 rozdz.75411 § 6060 zwiększa się o kwotę	19 100,00
w tym:	
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem terenowym do usuwania skażeń, zanieczyszczeń chemiczno-ekologicznych	19 100,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Kazimierz Pałasz